
        

           

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края
                                                                                                                                                   

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального района

20 декабря 2019 года

О  признании утратившим силу решения Думы 
Лазовского муниципального района от 24.12.2014 г. 
№ 235-МПА «О Положении об организации сбора 
и вывоза бытовых и промышленных отходов 
в Лазовском муниципальном районе

     Руководствуясь с действующим законодательством, Уставом Лазовского муниципального
района, Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

   1.  Решение Думы Лазовского муниципального района  от 24.12.2014 г. № 235-МПА   « О
Положении об организации сбора и вывоза бытовых и промышленных отходов в Лазовском
муниципальном районе признать утратившим силу.

   2.  Направить вышеуказанное решение главе Лазовского муниципального района для
подписания и официального обнародования.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                                       Ю.А. Мосальский

с. Лазо
20.12.2019 г.
№ 260-МПА



2


